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Årsberetning TLF aug. 2008 
 
 
Styret i TLF har i inneværende periode bestått av Arnfinn Stubrud, leder, Arvid Juvet, 
nestleder/sekretær, Lars Solheim, kasserer, og Hans 
Bjørn Ødeskaug og Roy Roger Espenes, styremedlemmer.
 
Styret har hatt seks styremøter og behandlet 35 saker. Sammen med Anders Lindstrøm i Parat 
har deler av styret gjennomført lønnsforhandlinger. Styret har også nomi
verneombud i alle regioner og representanter til styret og representantskapet i NVM. Lars 
Solheim, Hans Martin Ulltveit og Arnfinn Stubrud sitter i samarbeidsutvalget i bedriften. Jan 
Sørum er leder for HMS-utvalget.
 
Norsk Virkesmåling har fått ny daglig leder siden siste årsmøte. Anders Bjurulf tiltrådte for 
litt over et år siden. Det virker som han er opptatt av å ha et godt forhold til de ansatte, det er 
et godt utgangspunkt for oss. 
 
I 2009 feiret Norsk Virkesmåling at det er 100 år
ble etablert. Det ble en fint og verdig arrangement på Skogmuseet og på Olrud, med stor 
oppslutning fra de ansatte. Det gir litt perspektiv utover det hverdagslige, å være en del av den 
tradisjonen og utviklingen som har vært.
 
I siste halvdel av 2008 og 2009 opplevde vi at mange ansatte ble helt eller delvis permittert på 
grunn av den nå så velkjente finanskrisa. Dette var en belastning for mange, også økonomisk. 
Målerlaget ga derfor, som en liten kompensasjon, e
ble permittert. Ledelsen handterte stort sett sakene med permittering korrekt og i henhold til 
regelverket. Heldigvis er nå de aller fleste i arbeid igjen. Det har til og med vært så mye å 
gjøre i første halvår 2010 at mange har arbeidet overtid.
 
Pensjonsordningen vår har vært under press fra ledelsen/styret, da noen synes den var for dyr 
for NVM. Resultatet ble som kjent at alle som hadde ytelsesbasert ordning da de ble ansatt, 
fikk beholde den om de selv ønsket det
er at vi beholder nivået på pensjonen, uten at vi bidrar med mer selv. I denne saken 
samarbeidet målerlaget tett med funksjonærklubben.
 
En annen gjenganger som nå har fått god utgang, er saken om be
vedtatt at det i framtidige budsjettbehandlinger skal avsettes en bestemt sum til 
velferdsordninger. Deler av dette kan da brukes til å drifte hyttene. Det blir da 
samarbeidsutvalget som disponerer midlene, gjerne med innspil
 
Ved lønnsforhandlingene 2008 fikk vi akseptabelt tillegg, som var på linje med det de fleste 
andre oppnådde. I 2009 fikk vi bare det sentrale tillegget, ledelsen ville ikke gi lokalt tillegg i 
det hele tatt, bortsett fra en justering av 
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Årsberetning TLF aug. 2008 – aug. 2010. 
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Pensjonsordningen vår har vært under press fra ledelsen/styret, da noen synes den var for dyr 
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målerne helt eller delvis permittert kan en forstå ledelsen. Likevel er det ikke akseptabelt for 
oss, da det har vist seg at det er nærmest umulig å ta igjen det tapte i ettertid. I 2010 er bare de 
sentrale forhandlingene gjennomført. Økonomisk fikk vi det samme som frontfagene, pluss 
litt ekstra på skifttillegget. Det som var mest positivt er at det ble enighet om å starte på en 
utredning om å innføre nye kompetanse/ansvarstillegg. Det er forutsatt at dette skal være 
sluttført innen utgangen av året. Forhandlinger om lokalt tillegg er berammet til 30. august. 
Nå når arbeidsmarkedet i tillegg er bedre igjen, bør det være grunnlag for bra tillegg. 
 
Det er mye fokus på ny teknologi, nå er det særlig foto/web som skal gjøre oss mer effektive. 
Det kan godt tenkes at dette er en teknologi som blir tatt i bruk i et visst omfang, men det vil 
også gi oss nye muligheter, ikke minst kan det være et alternativ til sjåførmåling. 
 
Målerlaget har ikke krevd inn lokalkontingent de siste åra, da økonomien vår er slik at det 
ikke er nødvendig. Inntil videre har vi nok midler til drifta, og vi kan godt bygge ned 
kapitalen noe. Likevel er dette noe en må vurdere etter hvert. 
 
Etter at NVM ble etablert har styret i TLF hatt sju medlemmer. Nå mener det sittende styret at 
fem medlemmer med tre varamedlemmer i rekkefølge vil være mer hensiktsmessig. Dette vil 
kreve en vedtektsendring på årsmøtet. Styret vil legge fram forslag om dette. 
 
 
Arnfinn Stubrud 
Leder TLF 

    


